Fixed Rate

Kas pada bank/Cash in
banks 0,1 -1,75%  17.019.314.916  -  -  -  -  -  17.019.314.916

Liabilitas/
Liabilities

Bunga Tetap/
Fixed Rate

Utang bank jangka
pendek/Short-term
bank loan 27%  57.171.152  -  -  -  -  -  57.171.152

Utang bank jangka
panjang/Long-term
bank loan 9,25%  600.000.000  600.000.000  600.000.000  600.000.000  600.000.000  1.200.000.000  4.200.000.000

 Tabel berikut menunjukkan sensitivitas atas perubahan

yang wajar dari tingkat suku bunga atas saldo pinjaman
yang dikenakan suku bunga mengambang, dimana
semua variabel lainnya dianggap konstan, terhadap laba
sebelum beban pajak untuk tahun-tahun yang berakhir
pada tanggal 31 Desember 2022 dan 2021:

  The following table shows sensitivity to reasonable
changes in interest rates on loan balances subject to
floating interest rates, where all other variables are
considered constant, to income before tax for the years
ended December 31, 2022 and 2021.

Tahun/
Year

 Kenaikan (Penurunan) dalam basis poin Rp/
Increase (Decrease) in basis points Rp

Efek Terhadap Laba Sebelum Pajak/

Effects on Income Before Tax

   2022  1%  133.476.169
  (1% ) (133.476.169 )

   2021  1%  127.621.438
  (1% ) (127.621.438 )

  The original financial statements included herein are in
Indonesian language.

PT TRIMEGAH KARYA PRATAMA Tbk
CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN

Tanggal 31 Desember 2022
Dan Untuk Tahun yang Berakhir Pada Tanggal Tersebut

(Disajikan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

PT TRIMEGAH KARYA PRATAMA Tbk

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS
As at December 31, 2022

And For The Year Then Ended
(Expressed in Rupiah, unless otherwise stated)

63

APPROVAL FOR PRINTING

Sign:

29. TUJUAN DAN KEBIJAKAN MANAJEMEN RISIKO
KEUANGAN (lanjutan)

 29. FINANCIAL RISK MANAGEMENT OBJECTIVES AND